


Yarınlara Bırakacak Temiz Bir Denizimiz Olsun! 
2008 yılından beri sürdürülebilir çevre girişimimiz “Boğazımıza Takılanlar” projesi ile, çalışanlarımız ve hizmet 
verdiğimiz kurumsal firmalar, medya ortaklarımız ve C0-Sponsorlarımızın da katılımlarıyla, İstanbul Boğazının 
atıklardan temizlenmesinde katkıda bulunuyor ve uzun vadede de kalıcı bir değişim yaratmayı amaçlıyoruz.



 

10 Yıldır İstanbul Boğazında Yaklaşık 
10 Ton ÇÖP Çıkardık 

Denizin konuşmayıp içine attıklarını temizlemek için 2019’da 
da, yeniden İstanbul Boğazı’ nda olacağız.



 



Haydi, bugün, doğaya, yaşadığın şehre, her gün hayranlıkla baktığın denize bir İYİLİK YAP, bu Özel 
Sosyal Sorumluluk Projesi’ ne katıl. Kendinize, kurumunuza, çocuğunuza, başka insanlara…. Yap ki 
yarınların temiz kalabilsin, güzel kalabilsin.  

Sosyal Sorumluluk Bilinciniz ile şimdi sizi BOĞAZ’ a elinizi uzatmaya Davet Ediyoruz.



 

Çalışanları, partner firmaları, C0-Sponsorları ve iş paydaşlarının katılımıyla 
Boğaz’ın su üstü atıklarından temizlenmesinde katkıda bulunan  

Boğazımıza Takılanlar’a, bugüne kadar



 







C0-SPONSOR Katılım Programı: 

* Kurumsal çal ışanlardan oluşacak takımınız ı (4+4 kiş i ) 

belirliyorsunuz,  

* Ekibiniz, programanıza bağlı takvime göre, Kalamış Setur Marina’dan 

teknelerimize saat 10:00 / 12:00 arasında katılıyor 

* 2 saatlik süreçte, günlük hava ve deniz koşullarına göre, Kalamış 

kalkış/varış olmak üzere, Beşiktaş, Kanlıca yada Bostancı 

istikametinde yüzer durumdaki atıkları deniz üzerinden topluyor 

* Tüm katılım malzeme ve gereçleri, özel logolu tişörtler, tekne 

kaptanı ve ikramlar tarafımızdan karşılanıyor. 

* Kurumsal logonuz sizin yada diğer firmaların aktiviteleri esnasında 

her zaman tekne üzerinde mevcut oluyor, 

* Aktivite esnasındaki foto ve video görüntüleri ayrıca sizlere iletiliyor 

* Firmanıza ait kendi web-sitesiniz içerisinde, CSR bölümünde 

kullanmak üzere  gereken medya donanımı ve içerik size sunulur.





C0-SPONSOR Katılımınız ile; 

* Türkiye ve uluslar arası bir çok ödül alarak bu yıl 11.Yılına başlayan “Boğazımıza Takılanlar” Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Projesinde yerinizi alacaksınız. Gereği şekilde tek başınıza üstlenildiğinde ciddi maddi götürüsü olan CSR’larda, konu projeye 
iştirak ederek, minimal bütçe ile paydaş olmaktasınız. 

* Kurumsal marka ve firmanız adına, marka değeri ve bilinirliği için ekstra farkındalık ve görünürlük sağlayacaktır. Projemiz 17 
gazete, 27 dergi, 200 bilboard  ve 1000 üzerinde panoda yıl içinde yazılı ve görsel basında yer almaktadır. 

* Sizin sektörünüzde, böylesine büyük CSR Projesine katılan İlk Firma olacaksınız. 

* Sizlere sunulacak Basın ve Tanıtım Paketi ile kendi kurumsal web sitesinizde konu sosyal sorumluluk projesini 
paylaşabileceksiniz. 

* Ayrıca projenin kendi web sitesi olan www.BOGAZIMIZATAKILANLAR.com ‘da, iş ortaklarımız/C0-Sponsorlarımız arasında ve 
https://www.ogemgroup.com/csr tanıtım internet sitesinde, sizin logo ve linkiniz olacaktır. 

* Kurumsal çalışanlar arasından katılım sağlıyacak yönetici ve çalışanlarınız için kuruma karşı artı aidiyet ve motivasyon 
oluşturacaktır. 

* BOĞAZIMIZA TAKILANLAR, reklam ve tanıtım sektörünün öncü ve belki de en büyük firmaları olan DENTSU / CARAT / 
FORSMEDYA ortaklığı ile yürütülmektedir. 

* C0-Sponsor katılım ücretiniz, sizlere faturalandırılacağınızdan, tamamını gider olarak muhasebeleştirebilmektesiniz. 

BİZLERİN ÇABASI TÜM BOĞAZI TERTEMİZ YAPMAYA YETMEZ AMA BİLİYORUZ Kİ, KÜÇÜK BİR ADIM 
BÜYÜK FARKLAR RATABİLİR! HAYDİ, Şimdi SİZde EL VERİN, 2019 yılında beraber olalım…

http://www.BOGAZIMIZATAKILANLAR.com
https://www.ogemgroup.com/csr
http://www.BOGAZIMIZATAKILANLAR.com
https://www.ogemgroup.com/csr


C0-Sposorluk Onay Formu 
                                

.

2019 yılı etkinliklerinde, “Boğazımıza Takılanlar” Sürdürülebilir Sosyal Sorumluk Projesinde ;

________________________________________ olarak katılımda bulunmak istemekteyiz. LÜTFEN FATURAMIZIN 
HAZIRLANARAK, PROJE İÇERİK VE DETAYLARI İLE TARAFIMIZA ULAŞTIRILMASINI SAĞLAYINIZ. 

FİRMA ADI : .

VD DAİRESİ VE NO : .

İLETİŞİM ADRESİ : .

E-MAİL & TELEFON : .

YETKİLİ KİŞİ AD/SOYAD : .

GÖREVİ : .

TARİH : .

FİRMA KAŞE VE İMZA :

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
PS: “C0-Sponsor Onay Formu” nu eksiksiz olarak doldurarak, taranmış kopyasını email eki olarak marine@ogemgroup.com 
adresine yada 0216 3379809 nolu faksa iletiniz.

Ücretlendirme Lütfen “ X “ ile katılım isteğinizi 
belirtiniz

ELITE C0-SPONSOR TL 75.000,0 + KDV
PLUS C0-SPONSOR TL 45.000,0 + KDV
BLUE C0-SPONSOR TL 25.000,0 + KDV

mailto:marine@ogemgroup.com


 


